
خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

بایدن: اقدامات تهاجمی پوتین از عوامل مهم افزایش تورم در آمریکا است

 جمعه ۲۰ اسفند ۱۴۰۰ - ۰۲:۲۹ شناسه خبـر : ۱۱۱۵۳۳

نیویورک - جو بایدن رییس جمهوری آمریکا در واکنش به اخبار منتشره مبنی بر افزایش تورم کشورش به ۷.۹ 
درصد ادعا کرد یکی از عوامل مهم افزایش تورمی که آمریکایی ها شاهد آن هستند، اقدام ولادیمیر پوتین رئیس

 جمهوری روسیه و تهاجم به اوکراین است.

رئیس جمهوری آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی در بیانیه ای گفت: گزارش تورم امروز یادآور فشار بر بودجه آمریکا

به دلیل افزایش قیمتها است و خانوادههای آمریکایی هم اکنون تأثیرات افزایش قیمت ها را به دلیل اقدامات پوتین

احساس می کنند.

بایدن افزود، یکی از عوامل مهم تورم در این ماه، افزایش قیمت بنزین  و انرژی بود زیرا بازارها به اقدامات تهاجمی پوتین

واکنش نشان دادند.
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رئیس جمهوری آمریکا ادامه داد با وضع تحریم های فلج کننده علیه روسیه به دلیل جنگ بی دلیل پوتین، آمریکا نیز

متحمل هزینه هایی خواهد شد، اما آمریکایی ها باید بدانند که هزینه هایی که ما بر پوتین و افراد وابسته به آن تحمیل می

کنیم، بسیار مخرب تر از هزینه هایی است که ما در آمریکا با آن مواجه هستیم.

بر اساس جدیدترین داده های وزارت کار آمریکا که روز پنجشنبه به وقت محلی، همزمان با وقوع جنگ در اوکراین،

منتشر شد، تورم سالانه در ایالات متحده به ۷.۹ درصد رسیده که این سریع ترین نرخ رشد تورم در این کشور از سال

۱۹۸۲ تاکنون است.

شاخص قیمت مصرف کننده وزارت کار آمریکا، به عنوان معیاری کلیدی برای تورم، نشان داد که رشد قیمت ها در این

کشور هم به صورت ماهانه و هم سالانه در حال افزایش است.

این وزارتخانه گفت که افزایش قیمت بنزین، مسکن و مواد غذایی مهمترین عوامل رشد تورم در آمریکا در ماه فوریه بوده

است.

روند رو به رشد قیمت غذا، انرژی، مسکن و طیف وسیعی از کالاهای مصرفی، بر خانوارهای آمریکایی فشار وارد کرده

است.

ترکیبی از عوامل مانند کمبود نیروی کار، اختلالات زنجیره تامین و بهبود سریع اقتصادی باعث افزایش قیمت کالاهای

اساسی در آمریکا شده است.

قیمت مواد غذایی  در ماه فوریه ۱.۴ درصد افزایش یافت و به طور کل ۸.۶  درصد نسبت به سال گذشته رشد داشته

است. این سریع ترین افزایش سالانه قیمت مواد غذایی در آمریکا از سال ۱۹۸۱ تاکنون است.

به گزارش موج خبر، همزمان با تصمیم واشنگتن برای تحریم روسیه در پی وقوع جنگ در اوکراین و اعلام ممنوعیت

واردات نفت، گاز و انرژی روسیه به آمریکا ، داده های انجمن خودروی آمریکا نیز نشان می دهند که قیمت متوسط

بنزین معمولی در ایالت کالیفرنیا به ۵.۲۸ دلار در هر گالن (تقریبا ۳.۸ لیتر) رسیده است.
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